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ON İPUCU :

ARTISTS KALEMLER

Setinizdeki tüm renklerden test kartelaları 
oluşturun. Kartelaları eskiz defterinizin arasında 
bulundurunuz. Örneklerinizi aynı rengin 
tonlarından, renklerin karışımlarından veya açık 
mavi, sarı ya da kırmızı katmanlar ekleyerek 
sıcak / soğuk renk temelleri şeklinde oluşturun.

İnce ve eşit yayılmış renk alanları için hafif ve 
eşit bir basınçla çalışarak açık renk katmanları 
oluşturunuz.

Kalem izi örnekleri oluşturmak için kalemlerinizi 
kısa/uzun, rastgele/düzenli, dairesel/düz 
hareketlerle kullanınız.

Düz ve pürüzsüz çizgi hatları oluşturmak için 
kaliteli bir pilli/elektrikli veya kollu kalemtıraş 
edinin. Eğer küçük bir el kalemtıraşı 
kullanıyorsanız kaleminizin renk minesine veya 
ahşap çeperine zarar vermemek için düzenli 
olarak yenileyiniz veya bıçağını değiştiriniz.

Henüz açmayı gerektirmeyen ucu düzleşmiş 
kalemlerinizi sivriletmek için yanınızda bir parça 
zımpara kağıdı bulundurunuz.  

Kalem lekeleri veya renkler, pilli veya hamur 
silgiler vasıtasıyla kısmen tonu açılabilir ya da 
tamamen silinebilir. Hassas alanları silmek için 
silginizin ucunu şekillendiriniz. Elinizin altında 
bir fırçalı kalem silgi bulundurarak silme 
sonrasında çalışmanız üzerinde oluşan 
kalıntıları fırça ile temizleyiniz.  

Renk doğruluğu konusunda daha sonra endişe 
duymamak için nötr bir renkte (ör. Burnt Umber 
ve / veya Ultramarine veya Indigo) genel ışık 
çizimi ile resminizin temel ton aralığını 
oluşturunuz.

 Çalışmanızın geniş alanlarını kaleminizin geniş 
kenarını kullanarak boyayınız.

Artists kalemleri sulandırabilir değildirler. Ancak 
kokusuz tiner veya bir inceltici ile hafifce 
nemlendirilmiş bir pamuklu bez vasıtasıyla 
renkler yumuşatılabilir veya açılabilirler.

Katmanlanmış renkleri harmanlamak için bir 
Derwent karıştırıcı (blender) kalem veya renkleri 
açmak için bir Derwent parlatıcı (burnisher) 
kalem kullanabilirsiniz.
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